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MEF/DNPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2005

EJECUCION NETA

FUENTE : RECURSOS PUBLICOS

1

(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL

 46 577 210 518.21 10 080 822 246.41  10 858 098 613.15  11 408 797 122.36  14 229 492 536.29

5

6

7

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

 6 938 794 794.79

  713 159 663.50

 2 428 867 788.12
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2

3

4

5

6

7
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9

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

 3 073 406 124.23

 1 668 560 485.18

 1 460 675 611.39

  762 046 594.27

  875 723 839.33

  41 119 330.60

  96 315 182.75

 1 112 227 648.22

 1 768 023 797.18

 3 362 187 474.16

 1 899 336 929.02

 1 526 374 550.63

  781 138 029.38

 1 007 020 011.16

  159 091 130.76

  134 800 472.95

 1 321 486 767.28

 1 217 361 757.02

 3 631 683 542.86

 2 546 105 421.72

 1 969 616 639.24

 1 299 496 692.32

 1 728 599 342.69

  17 319 627.97

  464 861 937.29

 1 366 372 486.38

 1 205 436 845.82

 13 227 271 943.38

 7 785 080 964.13

 6 394 276 578.11

 3 512 793 403.57

 4 217 271 543.33

  234 129 700.54

  786 609 295.13

 4 979 429 923.92

 5 440 347 166.10

 3 159 994 802.13

 1 671 078 128.21

 1 437 609 776.85

  670 112 087.60

  605 928 350.15

  16 599 611.21

  90 631 702.14

 1 179 343 022.04

 1 249 524 766.08

 6 964 688 815.07

 1 013 158 352.68

 2 880 251 445.40

 7 569 036 983.19

 1 300 911 614.87

 2 538 848 524.30

 9 446 902 296.14

 2 210 780 907.95

 2 571 809 332.20

 30 919 422 889.19

 5 238 010 539.00

 10 419 777 090.02
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TOTAL CATEGORIA DE GASTO
      GRUPO GENERICO


